23.01.2018Г. №23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТАЙТУРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, И ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА ОРГАНОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЙТУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии с Указом Губернатора Иркутской области от 19.10.2017г. № 192-уг «Об индексации размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти  Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области», руководствуясь ст.ст. 23,46 Устава Тайтурского муниципального образования, администрация городского поселения Тайтурского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]1.1. Внести в Положение «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала органов администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования», утверждённое постановлением администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования от 28.01.2015г. № 10 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала органов администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования»» следующие изменения:
1.1. Приложения 1 и 2 изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с 01 января 2018г.

Глава городского поселения
Тайтурского муниципального
образования
С.В. Буяков

	Приложение 1
[bookmark: _GoBack]к Положению об условиях оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала органов администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования

РАЗМЕРЫ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ,  ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ОРГАНОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЙТУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Ведущий инженер, ведущий бухгалтер, ведущий аналитик, ведущий экономист, ведущий программист, ведущий инспектор, инженер - сметчик

4 617

	Старший инспектор
	3 277

	Приложение 2
к Положению об условиях оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала органов администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования

РАЗМЕРЫ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА ОРГАНОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЙТУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	Наименование квалификационного разряда  в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	Размер должностного оклада, руб.

	1 квалификационный разряд
	2 169

	2 квалификационный разряд
	2 254

	3 квалификационный разряд
	2 364

	4 квалификационный разряд
	2 475

	5 квалификационный разряд
	2 749

	6 квалификационный разряд
	3 049

	7 квалификационный разряд
	3 351

	8 квалификационный разряд
	3 684